
 

 

 

 

ДУМА 

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28.02.2013 года                          г. Лесозаводск                                       № 611-НПА 
 

 

О внесении изменений в решение Думы 

Лесозаводского городского округа  

от 28.07.2010 года №318-НПА  

«Об установлении ОАО «Электросервис» 

надбавок к тарифам для потребителей на  

услуги водоснабжения и  водоотведения  

в Лесозаводском городском округе 

 

 

         Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «О 

регулировании тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением 

департамента по тарифам Приморского края от 29.11.2012 года №76/1 «Об 

утверждении предельных индексов максимально возможного изменения 

установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса 

с учётом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального 

комплекса на 2013 год»,  Уставом Лесозаводского городского округа, решением 

Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2010 года № 317 «Об 

утверждении инвестиционной программы организации коммунального комплекса 

ОАО «Электросервис» «Развитие сетей водоснабжения и водоотведения в 

Лесозаводском городском округе на 2011-2015 годы»,  

 

         Дума Лесозаводского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2010 

года № 318-НПА «Об установлении ОАО «Электросервис»  надбавок к тарифам 

для потребителей на услуги водоснабжения и водоотведения в Лесозаводском 

городском округе» (в ред. решений Думы от 14.02.2012 года № 467-НПА, от 

31.07.2012 года № 528-НПА) следующие изменения: 

1.1 в подпункте 1.1 пункта 1 решения  строчку «- в 2013 году - 1,92 руб./куб. 

м.;» заменить строчкой «- с 01.01.2013 по 30.06.2013 года – 1,70 руб./куб. м.;»; 

1.2 дополнить подпункт 1.1 пункта 1 решения пятой строчкой следующего 

содержания:  «- с 01.07.2013 года - 1,89 руб./куб. м;»; 

1.3 в подпункте 1.2 пункта 1 решения строчку «- в 2013 году – 3,09 руб./куб. 

м.;» заменить строчкой  «- с 01.01.2013 по 30.06.2013 года - 3,05 руб./куб. м.;»; 

1.4 дополнить подпункт 1.2 пункта 1 решения пятой строчкой следующего 

содержания: «- с 01.07.2013 года – 3,38 руб./куб. м.;». 

consultantplus://offline/ref=F773C8BE64A4FFFF57CB6C85595EB35A2AF1B51EEC593256818044F7D5K7F1A
consultantplus://offline/ref=3B253B4A4EDDE09F219A117BDEB01CBB9E9ACAFF9E2ADD66C1D21BE791967829E9lDD
consultantplus://offline/ref=3B253B4A4EDDE09F219A117BDEB01CBB9E9ACAFF9F23D66EC7D21BE791967829E9lDD
consultantplus://offline/ref=3B253B4A4EDDE09F219A117BDEB01CBB9E9ACAFF9F23D66EC7D21BE7919678299D15CE69F8C9F1F9FD1282EElED
consultantplus://offline/ref=3B253B4A4EDDE09F219A117BDEB01CBB9E9ACAFF9F23D66EC7D21BE7919678299D15CE69F8C9F1F9FD1282EElED


2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.01.2013 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному 

хозяйству (Диденко). 

 

 

 

Глава Лесозаводского городского округа                      Н.Н. Воробьев 

 

                                   
 

 

 

 

 

 

 


